ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 апреля 2020 г. N 492

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПРАВИЛА ЗАКЛЮЧЕНИЯ СОГЛАШЕНИЙ МЕЖДУ ФЕДЕРАЛЬНЫМ ОРГАНОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ И ВЫСШИМ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОРГАНОМ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ ФЕДЕРАЛЬНОМУ БЮДЖЕТУ ИЗ БЮДЖЕТА СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Подпункт "г" пункта 3 Правил заключения соглашений между федеральным органом исполнительной власти и высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации о предоставлении субсидий федеральному бюджету из бюджета субъекта Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008 г. N 752 "Об утверждении Правил заключения соглашений между федеральным органом исполнительной власти и высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации о предоставлении субсидий федеральному бюджету из бюджета субъекта Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 42, ст. 4824; 2015, N 5, ст. 838), дополнить словами ", и его распределение по годам, а также объем средств на софинансирование исполнения расходного обязательства Российской Федерации (с распределением по годам) за пределами планового периода в случае, если срок действия соглашения превышает плановый период".

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН